
CA 40 R čistič skel, eco!perform
Čistič skla připravený k použití - vhodný i na plastové povrchy. Schne rychle a bez šmouh. Balení 12 lahví včetně 2 stříkacích

hlav. Až 40 aplikací na stříkací hlavu.

Vlastnosti

■   Čistič skel k okamžitému použití

■   Odstraňuje otisky prstů, prach, emise, mastné nečistoty

■   Velmi dobrý účinek čištění na skleněném a plastovém povrchu

■   Bez šmouh i na plochách s vysokým leskem

■   Lehká, ergonomická láhev 500 ml s profesionálním rozprašovačem s pěnovací

tryskou
■   Nižší náklady na likvidaci díky znovu použitelným profesionálním

rozprašovačům
■   Příjemná, svěží citrusová vůně

■   S gelovou konzistencí pro lepší přilnutí na kolmý povrch

Použití

Čištění budov čištění skel

Hotely, gastronomie, catering čištění skel

Obce čištění skel

Možnosti zpracování

■   manuální

Technické údaje

Velikost balení Jednotka balení Objednací číslo

50 ml 126 Kusy 6.295-904.0

0.5 l 12 Kusy 6.295-687.0

5 l 2 Kusy 6.295-688.0 C
A

 4
0

 R
 č

is
ti

č 
sk

el
, e

co
!p

er
fo

rm
, 0

.0
1

1
-3

2
1

.0
, 2

0
2

4
-0

8
-2

8

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz

Hodnota pH 7
V koncentrátu



Použití

manuální
■   Na utěrku 1-3 nástřiky a čistit povrch.

Instrukce pro zpravování

■   Při aplikaci nosit ochranný oděv.

Varování a bezpečnostní poradenství v souladu se směrnicem EU

■   EUH 210 Na vyžádání je kodispozici bezpečnostní list.

Další informační podklady

■   Bezpečnostní list (MSDS)

■   Quick Start

Dávkování a vydatnost

Objem Druh čištění Dávkování Znečištění Vydatnost

1000 ml Údržbové čištění čistý lehký-střední 6000 m²

C
A

 4
0

 R
 č

is
ti

č 
sk

el
, e

co
!p

er
fo

rm
, 0

.0
1

1
-3

2
1

.0
, 2

0
2

4
-0

8
-2

8

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz


